PORTARIA TRT GP N. 289/2016

João Pessoa, 10 de outubro de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

                        R E S O L V E

                        Reaprazar as férias do servidor FERNANDO SÉRGIO FARIAS MONTENEGRO,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 285.032.638, relativas ao exercício 2016,

anteriormente aprazadas para os períodos de 13 a 22.10.2016 (10 dias) e 16 a 25.11.2016 (10 dias),

para usufruto no período de 16.01.2017 a 04.02.2017 (20 dias).
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-10-10T12:59:29-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500